	上海商学院2022年度收支预算总表

	编制单位：上海商学院                                                                                         单位：元

	本年收入
	本年支出

	项目
	预算数
	项目
	预算数

	
	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	人员经费
	公用经费
	

	一、财政拨款收入
	304,080,000
	一、教育支出
	370,037,620
	153,368,070
	160,593,897
	56,075,653

	1. 一般公共预算资金
	304,080,000
	二、社会保障和就业支出
	35,869,316
	35,756,916
	　
	112,400

	2. 政府性基金
	　
	三、卫生健康支出
	15,553,140
	15,505,140
	　
	48,000

	3. 国有资本经营预算
	　
	四、住房保障支出
	17,715,600
	17,715,600
	　
	　

	二、事业收入
	102,625,000
	　
	　
	　
	　
	　

	三、事业单位经营收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	四、其他收入
	32,470,676
	　
	　
	　
	　
	　

	收入总计
	439,175,676
	支出总计
	439,175,676
	222,345,726
	160,593,897
	56,236,053





2022年学校总体安排预算经费439,175,676元，其中：财政拨款收入304,080,000元，事业收入102,625,000元，其他收入32,470,676元；教育支出370,037,620元，社会保障和就业支出35,869,316元，卫生健康支出15,553,140元，住房保障支出17,715,600元。
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名词解释：
1．财政拨款收入：财政预算拨款收入是指财政部门核拨给单位的财政预算资金。包括市局核拨给单位的财政预算资金、区财政核拨给单位的财政预算资金。
2．事业收入是指：事业单位开展专业业务活动及辅助活动所取得的收入。
3．其他收入是指：事业单位除财政补助收入、事业收入、上级补助收入、附属单位上缴收入、经营收入以外的各项收入，包括投资收益、银行存款利息收入、租金收入、捐赠收入、现金盘盈收入、存货盘盈收入、收回已核销应收及预付款项、无法偿付的应付及预收款项等。
4．教育支出：反映政府教育事务支出。
5．社会保障和就业支出：反映政府在社会保障与就业方面的支出。
6．医疗卫生与计划生育支出：反映政府医疗卫生与计划生育管理方面的支出。
7．住房保障支出：反映政府用于住房保障等事务支出，包括保障性住房支出、住房改革支出和城乡社区住宅等方面支出。

